
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 09:49:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 193/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO - AUTOCLAVE
Resumo:
CONTRATAÇÃO - AUTOCLAVE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2024 00:00:00 ATA 065-24 (PE 012-2024) AUTOCLAVE - EQUIPSUL Baixar

08/05/2024 00:00:00 ATA 064-24 (PE 012-2024) AUTOCLAVE - MUNDI Baixar

08/05/2024 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

25/03/2024 00:00:00 PE 012 - AUTOCLAVE.pdf Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/pcontratacao-autoclavep/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e27afa70d931a66110ed4312af9362.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e5b1d5816efe61c743f26738ca472c1.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b2046e210eac0c73a2409e0047bd0c3.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de6b6894a7862ef28b6806364416f2cc.pdf

